
D I A E E
Dipartimento di Ingegneria 
Astronautica, Elettrica ed Energetica

Prot. 1153 del 1/07/2019  Rep.49/19
DECRETO DIRETTORIALE N.49 NOMINA SOSTITUTO VERBALIZZANTE

 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

VISTI gli appelli previsti per la sessione estiva dei corsi tenuti dal Prof. Ezio Santini;
CONSIDERATI  i  sopravvenuti gravi motivi;
   

DISPONE

che  il  Prof.  Federico  Attilio  Caricchi,  C.F.  CRCFRC62L27C744K,  Professore  Ordinario
presso  il  Dipartimento  di  Ingegneria  Astronautica,  Elettrica  ed  Energetica,  sia  nominato
sostituto  verbalizzante  per  gli  appelli  della  sessione  estiva dei  corsi  tenuti  dal  Prof.  Ezio
Santini , nello specifico per i seguenti insegnamenti:

CAD E TECNICHE DI ELABORAZIONE 
MACCHINE ELETTRICHE
COSTRUZIONI DI MACCHINE ELETTRICHE 
MACCHINE ED AZIONAMENTI ELETTRICI 
CAD E TECNOLOGIE DI APPARATI ELETTROMECCANICI 
PRODUZIONE COMBINATA DELL`ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI 
MANAGEMENT DELL` ENERGIA 
ELECTRICAL MACHINES
AAF1041 TIROCINIO (cfu: 3, ssd: - , canale: NESSUNA CANALIZZAZIONE)
AAF1149 ALTRE CONOSCENZE UTILI PER L`INSERIMENTO NEL MONDO DEL 
LAVORO 
CAD IN MAGNETICS
MACCHINE ELETTRICHE SPECIALI 
MACCHINE ELETTRICHE II 
FONDAMENTI DI INFORMATICA 
MACCHINE E CONVERTITORI DI ENERGIA ELETTRICA
CAD ELETTROMAGNETICO 

D. I. A. E. E.
Dipartimento di Ingegneria
Astronautica, Elettrica ed Energetica
SAPIENZA – Università di Roma
Via Eudossiana 18 – 00184 Roma
Tel. e fax. +390649915905

 Decreti (AOO Periferiche) N. 49/2019  Prot. n. 0001153 del 01/07/2019 - [UOR: SI000027 - Classif. III/2]



Pag 2

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione

sul sito web del Dipartimento di Ingegneria Astronautica, Elettrica ed Energetica.

Roma , 1 Luglio 2019

Il Direttore del Dipartimento
(f.to Prof.ssa Maria Sabrina Sarto)


